
                  Cesta šneků po přímce

                            VY_42_ INOVACE_56

VZDĚLÁVACÍ OBLAST:  Matematika a její aplikace

VZDĚLÁVACÍ OBOR:     Matematika 

ROČNÍK: Druhý



Pracovní list z geometrie

Když půjdou všichni  šneci dál rovně ve směru přímky, najdou 
jablíčko. Až na jednoho, který to je?

Vybarvi mu žlutě ulitu.



ŘEŠENÍ

Když půjdou všichni  šneci dál rovně ve směru přímky, najdou 
jablíčko. Až na jednoho, který to je?

Vybarvi mu žlutě ulitu.



Autor:  Věra Kutílková

Období vytvoření VM:  1.3.2012

Ročník: 2.

Vzdělávací oblast: Základní vzdělávání, 1.stupeň-1.období

Vzdělávací obor: Geometrie v rovině a prostoru

Téma: Rýsování přímých čar

Klíčová slova: Přímka

Anotace:  Žáci si procvičí kreslení přímých čar od ruky, aby našli cestu šneků k jablíčku.




